МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ФГБОУ  ВПО  «АДЫГЕЙСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ

«____» _________ 2012 г.           г. Майкоп  				№ ____

« Об итогах конкурса
художественной самодеятельности
МГГТК АГУ «Стань звездой»

      С 15.10.2012г. по 18.10.2012г. в МГГТК АГУ проходил конкурс художественной самодеятельности «Стань звездой». В нём приняли активное участие  160 студентов  всех отделений колледжа, проявив свои творческие способности и таланты  в номинациях конкурса.
На основании вышеизложенного
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами за высокий исполнительский уровень в номинации «Вокально-инструментальное искусство»:
   - вокальное искусство (народное пение):
                                        диплом 1 степени - Нагароков Ислам – гр.511
                                                      Боцко Денис – гр. 1911
                    диплом 2 степени -  Хачемизов Индар  – гр. 411
                                                      Шовкуев Айдамир – гр. 411
                                        диплом 3 степени – Широкина Анастасия – гр. 922
- вокальное искусство (эстрадное пение):
          диплом 1 степени –   Хахукова  Зурета – гр. 711
                                              Шумская Екатерина –  гр. 511
                                              Панина Елена – гр. 1021
           диплом 2 степени – Абрамова Виктория – гр.1921
                                             Непочатова Екатерина – ПК - 914
           диплом 3 степени – Колпакова Любовь – гр.722

    - инструментальное искусство:
          диплом 1 степени – Черкашин Николай – гр. 422
                                             Тесленко Юрий – гр. 421
                                             Дегтярёв Денис - гр. 1321

           диплом 2 степени  – Гаштов Алий – гр. ОТ- 931

       - авторская песня:
           диплом 3 степени    – Женетль Рустам – гр. 1431
2. Наградить дипломами  за высокий  исполнительский уровень в номинации «Хореографическое искусство»:
             диплом 1 степени   -  Чич Адыиф – гр. 711
                                                 Зекох Бислан – гр. 811
                                                 Мачнева Анастасия – гр. 912
                                                 Балян Артур – гр. 432
                                                 Москаленко Аделина – гр. 411
                                                 Акопян Сергей – гр. 423
             диплом 2 степени  - Власов Владислав – гр. 1421
                                                Панина Елена – гр. 1021
                                                Агафонов Николай – гр. 1411
                                                Жбанко Александр – гр. 1411
                                                Дубинин Эдуард – гр. 1411
                                                Вареник Андрей – гр. 1411
                                                Зелинский Александр – гр. 1433
                                                Булыга Александр – гр. 1433
           диплом 3 степени   -  Гиш Бэлла – гр. 611
                                                Меретуков Махмуд – гр. 911
                                                Дзыбов Ерстем – гр. 1941
                                                Дикаев Иса – гр. 1922
                                                Дзыбова Диана – гр. 1911
                                                Тутаришев Мадин – гр. 1421

3. Наградить дипломами за высокий исполнительский уровень   в  номинации «Театральное искусство»:
     диплом 1 степени –
                                             Ермаков Виталий – гр.1331
                                             Руденко Роман – гр. 1321
                                             Артемчук Роман – гр. 311
                                             Демидов Тимур – гр. 311
                                             Гриза Анджей – гр. 1311
         диплом 2 степени -  Афасижев Борис – гр. 611
                                            Плечкина Ксения – гр. 611

        диплом 3 степени  – студенты группы 421

     - художественное слово:
          диплом 1 степени       - Халафян Элен – гр. 711
          диплом 2 степени       - Олимов Владимир – гр. 2311
          диплом 3 степени       - Ващук Юлия – гр. 111
                                                 Даурова Бэлла – гр. 111

4.  Наградить Гран-при конкурса художественной самодеятельности «Стань звездой»:
                                 Скоморохов  Альберт – гр. 711
5. Наградить грамотой за многогранный талант и творческие успехи в конкурсе    художественной самодеятельности «Стань звездой»:
                                      Скоморохов Альберт – гр. 711
                                      Власов Владислав – гр. 1421

6.Наградить  грамотой  за творческие успехи в конкурсе художественной самодеятельности «Стань звездой» ведущих программ:
Абеленцев  Максим – гр. 921
Вервейко Екатерина – гр. 1931
Рогава Лика – гр. 732
Бабаев Дмитрий – гр. 441
Мошкин Родион – гр. 511
Калинин Сергей – гр. 1341
Сапиева Диана – гр. 721

7. Наградить грамотой за профессиональный рост и мастерство:
                              Мальцев Александр  – гр. ПК- 923

8. Наградить грамотой за сохранение народных традиций в вокальном искусстве:
                                    Цоцория Тамара – гр. 2911

9. Наградить грамотой за пропаганду  молодёжной музыкальной культуры:
                            Черник Сергей – гр. 231

10. Наградить призом зрительских симпатий:
                                Савулев Григорий – гр. ПК-914
                                Галышева Екатерина – гр. 211
                                Руденко Роман – гр. 1321

      11.Наградить грамотой за творческий подход  к  театрализованной
            постановке «В гостях у Маши и Медведя» в конкурсе художественной
            самодеятельности «Стань звездой»:
             Аюпов Алексей – гр. 1422
             Герман Василий – гр. 1432
             Жилин Олег – гр. 1432

12. Наградить грамотой за  участие в  конкурсе художественной          самодеятельности «Стань звездой»:
Отделение экономики:
Бакунина Диана – гр. 1711
Бзегежев Мурат – гр. 731
Голыбдина  Марина – гр. 811
Дорганёва Диана – гр. 711
Дычко Ирина – гр. 711
Зозуля Анна – гр. 721
Ивличева Юлия – гр. 831
Итегменева Валерия – гр. 722
Карцева Светлана – гр. 721
Левищева Маргарита – гр.. 721
Мешлок Дарина – гр. 1711
Пархомчук Юлия – гр. 1711
Пастухов Михаил – гр. 1711
Сапронова Айсель – гр. 811
Сухомлинова Ксения – гр. 722
Сысоева Любовь – гр. 711
Тляшок Эмма – гр. 722
Хачатурян Марина – гр. 721
Цику Сусанна – гр. 731
Шашева Марета – гр. 811
Щербакова Дарья – гр. 811
Яровая Алёна – гр. 722

Отделение индустрии сервиса:
Ахалай Анна – гр.912
Балкаров Тенгиз – гр. 1921
Газарян Аурика – гр. 921
Гишева Марина – гр. 912
Кияшко Георгий – гр.921
Куденюк Анна – гр. 1922
Петроляйнен Екатерина – гр. 1992
Рябоконь Валерия – гр.1921
Студенты группы 2911

  Отделение технических систем:
    Долев Амин – гр. 1432
    Еремеев Максим – гр. 1423
    Копанев Дмитрий – гр. 1423
    Мелихов Артём – гр. 1423
    Чмиль Александр – гр. 1422

Отделение информационных технологий:
Беляков Анатолий – гр. 411
Гагаринова Елена – гр. 441
Глобенко Сергей – гр. 411
Горохова Татьяна – гр. 441
Духу Аминат – гр. 431
Конов Магомет – гр. 433
Матанин Сергей – гр. 441
Мишин Алесей – гр. 441
Румянцева Анастасия – гр. 411
Саркисян Анна – гр. 411
Швакова Вера – гр. 411
Эламбаев Эллс – гр. 411

Отделение права и социальной работы:
Багадиров Эльдар – гр.611
Дусикенова Асель – гр. 611
Ермолина Наталья – гр. 1031
Иванюгина Кристина – гр. 611
Кипке Ангелина – гр. 1011
Молчанова Ангелина – гр. 611
Осьминкина Екатерина – гр. 1011
Ратий Виктория – гр. 1012
Рыльцева Светлана – гр. 1011
Тлевцерукова Файзет – гр. 1011
Фролова Ксения – гр. 611
Шаджоков Марат – гр. 611

Отделение  дизайна и моделирования одежды:
Буримова Витта – гр. 111
Вартаньян Аделина – гр. 211
Звонарёва Юлия – гр. 211
Капитонова Маргарита – гр. 211
Коломыйцева Виктория – гр. 211
Коровина Елена – гр. 211
Ларина Анастасия – гр. 211
Отделение физической культуры:
Вылегжанин Денис – гр. 511
Голоднов Дмитрий – гр. 512
Горковенко Михаил – гр. 522
Отделение строительства и НПО:
Акимов Илья – гр. ОТ-913
Гордов Данила – гр. ОТ-913
Иванова Виктория – гр. ОТ-913
Мамедов Ибрагим – гр. ОТ-913
Песоцкая Валентина – гр. ОТ-913
Чабаев Адам – гр. ОТ-913
Чакалов Михаил – гр. 2311
Часовских Владислав – гр. 2311
Отделение машиностроения:
Амиров Самир – гр. 1312
Бычков Азамат – гр. 1311
Вартанов Адам – гр. 1311
Вахтин Колнстантин – гр. 1321
Хазиахметов Георгий – гр. 1321
Хрулёв Виктор – гр. 311
Шагалиев Эльшан – гр. 1311
Шишхок Никита – гр. 1321
Шхачемуков Тимур – гр. 1321

13. Наградить  дипломом  участника конкурса  художественной самодеятельности «Стань звездой» МГГТК АГУ
        отделение дизайна и моделирования одежды (заведующая отделением Хагауджева С.Б.),
        отделение информационных технологий (заведующая отделением Мельникова О.А.),
       отделение права и социальной работы  (заведующая отделением Загорулько Н.А.),
       отделение технических систем (заведующий отделением Алексеев Р.А.).
   15. Наградить дипломом конкурса  художественной самодеятельности «Стань звездой»  МГГТК АГУ отделение физической культуры  (заведующая отделением  Колдина М.Н.)  за пропаганду физической  культуры и спорта.

16. Наградить дипломом 3 степени в конкурсе художественной самодеятельности «Стань звездой» МГГТК АГУ  отделение машиностроения  (заведующая отделением Плохотникова Л.П.)  за глубокое идейно-нравственное содержание программы.
17. Наградить дипломом 2 степени в конкурсе художественной самодеятельности «Стань звездой» МГГТК АГУ отделение строительства и НПО  (заведующий отделением  Карямин Д. Ю.) за высокий художественно-эстетический уровень программы.

 18. Наградить дипломом 1 степени в   конкурсе художественной самодеятельности       «Стань звездой»  МГГТК АГУ  отделение экономики (заведующая отделением    Белоусова Т.В.)  за массовое участие  и высокий уровень исполнительского мастерства.

19. Наградить дипломом  1 степени в   конкурсе художественной самодеятельности «Стань звездой» МГГТК АГУ  отделение индустрии сервиса (заведующая отделением  Ляшенко Н.В.)  за лучшую конкурсную программу.

20. Подготовить дипломы, грамоты и призы победителям и участникам конкурса  художественной самодеятельности «Стань звездой».
      Ответственные: Чич А.К., Полеонова С.И., Чиназирова М.Р.
21. Провести награждение и Гала-концерт победителей и участников конкурса художественной самодеятельности «Стань звездой»  30. 10 .2012г. в 12.00 часов  в актовом зале №1 колледжа.
      Ответственные:  Стаценко Г.А., Пахомова Л.А.,  Казаченко Л.В.
22. Контроль  исполнения  приказа  возложить на заместителя директора по УВР Тепсаеву З.М.

                 Директор                                       В. Г. Василиади